
Zarządzenie Nr 78/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach w następującym 

składzie osobowym: 

1) Marcin Stryjak – przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Marta Kosnowicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Maria Prokop – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Elżbieta Kubiak– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Justyna Krawczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Krzysztof Jurek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Marta Piętak  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Donata Janicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Magdalena Klawińska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Kamila Pawlik – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Paulina Dymacz – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej (ZNP), 

12) Małgorzata Olszewska – przedstawiciel związku zawodowego (SOLIDARNOŚĆ). 

   

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam przedstawiciela organu 

prowadzącego – Marcina Stryjaka. 

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 

 


